2.13 Ndarja në Lote: 

Po X  Jo  

Nëse po,   

2.14 Përshkrimi i shkurtër i Loteve:  

(objekti dhe fondi limit për secilin Lot) 

Loti i I-rë: Mbikqyrja e punimeve për  objektin: “Ndërtimi rrugës Arben Mekshi dhe Joklin 

Persi”, me fond limit: 984,993.50 (nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH; 

Loti i II-të:  Mbikqyrja e punimeve për  objektin: “Rikualifikimi i bllokut të banimit në rrugët 

Nexhat Agolli, Nikolla Dushniku, Ndoc Nikaj”, me fond limit 1,324,240.75 (një milion e 

treqind e njëzet e katër mijë e dyqind e dyzet pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 

Loti i III-të: Mbikqyrja e punimeve për  objektin: “Ndërtimi i rrugës Pjetër Arbnori”, me fond 

limit 1,429,257.75 (një milion e katërqind e njëzet e nëntë mijë e dyqind e pesëdhjetë e shtatë 

pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 

Loti i IV-të: Mbikqyrja e punimeve për  objektin: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, Muri   

Mbajtës me pilota në rrugën Hamide Dalipi”, me fond limit 170,249 (njëqind e shtatëdhjetë 

mijë e dyqind e dyzet e nëntë) lekë pa TVSH.  

2.14.1 Një ofertues mund të aplikojë për: 

□ një Lot,  

□  disa Lote,  

X të gjitha Lotet. 

Për secilin Lot duhet të paraqitet një ofertë e veçantë. 

2.14.2 Numri maksimal i Loteve për ofertues: 

Specifikoni numrin maksimal të Loteve që mund t’i jepen një ofertuesi __________

[...]

3.1 Sigurimi i ofertës:  (e zbatueshme në rastin e procedurave të prokurimit me një vlerë më të lartë se sa 

prokurimi me vlerë të vogël).  

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 3.  

Shuma e sigurimit të ofertës për 4 lotet është 78,174.82 (shtatëdhjetë e tetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e 

katër pikë tetëdhjetë e dy) lekë. 

Në rastet e paraqitjes së ofertave për Lote të veçanta, vlera e sigurimit të ofertës për secilin Lot do të jetë si 

më poshtë:                                                                   

Loti i I-rë: 19,699.87 (nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë tetëdhjetë e 

shtatë) lekë. 

Loti i II-të: 26,484.81 (njëzet e gjashtë mijë e katërqind e tetëdhjetë e katër pikë tetëdhjetë e një) 

lekë.  

Loti i III-të: 28,585.15 (njëzet e tetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e pesë pikë pesëmbëdhjetë) lekë. 

Loti i IV-të: 3,404.98 (tre mijë e katërqind e katër pikë nëntëdhjetë e tetë) lekë. 

3.1.2 Autoriteti kontraktor pranon vlerën e pagesës së sigurimit të ofertës nga ofertuesi, në vlerë monetare 

në llogarinë e autoritetit kontraktor 4662102 (të shënohet numri i llogarisë bankare të autoritetit ose entit